HukutuH PomaH N'eHHapgbeBU4

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO HuknTnH PoMaH 'eHHagbeBnY

Homep B peecTpe uneHos POO 004524
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 30.05.2008
Iop. MU0
Homep P
3aKJiloyumBLUee DaTa Bup, HanpaBneHue
oTyeTa O6bekT . .
[OroBOp Ha COCTaBJIEHMUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLEeHKH
npoBepeHue oT4yeTa CTOMMOCTH LeATeNIbHOCTH
oueHkKe
OLLeHKM
000 "LeHTp OueHka
OBrxnmoe
196-1/22 KOHCANTWUHIra 10.10.2022 PbiHOYHaA OBVXXMMOI0
- MMYLLLECTBO
MHBECTMUMN MMyLLLecTBa
000 "UeHTp OueHka
OBr>xunmoe
203-1/22 KOHCaNTUHra 17.10.2022 PblHOYHaA LOBVXMMOro
-, MMYLLEeCTBO
VIHBECTULUNN MMyLLLEeCTBaA
000 "LeHTp OueHka
Osvxunmoe
211-1/22 KOHCaNTWUHIra 25.10.2022 PbiHOYHaA OBVXXMMOI0
- MMYLLLECTBO
MHBECTMUNN MMyLLLecTBa
000 "UeHTp OueHka
OBr>xunmoe
214-1/22 KOHCaNTUHra 26.10.2022 PblHOYHaA OBVXNMOro
-, MMYLLLECTBO
WHBECTULINNA MMYyLLLECTBA
000 "UeHTp OueHka
Osrxunmoe
215-1/22 KOHCaNTWUHIra 27.10.2022 PbiHOYHaA OBVXMMOI0
- MMYLLLECTBO
WHBECTULNI nMyuiecTsa
000 "UeHTp OueHka
OBr>xnmoe
221-1/22 KOHCaNTUHra 03.11.2022 PblHOYHaA OBVXNMOro
-, MMYLLLECTBO
WHBECTULNNA MMYyLLLECTBA
000 "UeHTp OueHka
OBu>xunmoe
222-1/22 KOHCaNTWUHIra 07.11.2022 PbiHOYHaA OBVXMMOI0
- MMYLLLECTBO
VHBECTULNIN nMyuiecTsa



223-1/22

224-1/22

229-1/22

230-1/22

233-1/22

240-1/22

247-1/22

248-1/22

249-1/22

253-1/22

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
MHBECTULUMN"

00O "UeHTp
KOHCaNTUHra
nHBeCcTULMn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
MHBECTULUMn"

00O "UeHTp
KOHCaNTUHra
nHBecTuumn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
MHBeCTUUnn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
nHBecTuumn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
MHBEeCTULUMN"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
nHBEeCcTULUMn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHIra
MHBEeCTUUMn"

000 "UeHTp
KOHCaNTUHra
nHBecTuumn"

10.11.2022

18.11.2022

18.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

09.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.11.2022

30.12.2022

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBrxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLECTBO

OBmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xXnmoe
VIMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLECTBO

OBm>xXmnmoe
VIMYLLLECTBO

OBrxunmoe
MMYLLECTBO

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI0
nMmyuiecTsa



