## Никитин Роман Геннадьевич

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Никитин Роман Геннадьевич  004524  30.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						196-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	10.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
						203-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	17.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
211-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	25.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
214-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	26.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
215-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	27.10.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
221-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	03.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						
222-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	07.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества						

223-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	10.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
224-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
229-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	18.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
230-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	22.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
233-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	24.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
240-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	09.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
247-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	21.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
248-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	22.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
249-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	22.11.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
253-1/22	ООО "Центр консалтинга и инвестиций"	30.12.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества